様式第 1号（第 4条関係）

年  月  日

久米島町長          様

住所

団体名

代表者職・氏名                 印

久米島町ふるさと納税「NPO法人・町民活動団体等への支援」寄附金活用申請書

  年度において、久米島町ふるさと納税「NPO法人・町民活動団体等への支援」寄附金

交付要綱第 4条第 1項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．団体の活動状況（別紙１）

２．誓約書（別紙２）

別紙 1（第 4条関係）

年  月  日

団体の活動状況

１．団体名

２．代表者職・氏名

３．所在地       〒

４．電話番号

５．設立年月日      年   月  日 設立

６．会員数              名

７．役員数              名（うち監事   名）

８．主な活動地域

９．直近の決算額          円（  年度  年 月 日～ 年 月 日）

（※NPO法人の場合のみ） 過去 3年間の決算額と所轄庁への事業報告提出日

                 円     年   月   日提出

                 円     年   月   日提出

                 円     年   月   日提出

10．活動目的及び活動内容

 ※「活動内容」は直近の事業報告書を添付していただくことで記載を省略することがで

きます。

11．久米島町との協働実績（実施年度、事業名、内容及び関係）

  ※該当があれば記入してください。

12．活動内容を紹介しているウェブページの URL

13．決算及び財務の状況がわかる資料

14．ふるさと納税で集めた寄附の活用内容及び実施時期の見込み

15．その他添付書類

・定款又は規約

別紙 2（第 4条関係）

誓 約 書

私は、下記の事項について誓約いたします。

記

１．法令違反、公序良俗に反する活動をしていません。

２．活動の主な目的が、宗教、政治的なものではありません。

３．自己又は自社の役員等が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に掲げる暴力

団の構成員等ではありません。

４．事業実施により知り得た個人情報は、事業以外の目的に利用しません。

 また、個人情報の取り扱いについては、諸法令を遵守し、事業期間中及び事業終了後にお

いても、第三者に漏洩することがないように最善の注意及び方法をもって取り扱います。

年   月   日

久米島町長      様

所在地

法人・団体名

代表者職・氏名              印